

# Lovisenlund skole



## Ukeplan for 4. trinn 25. november - 29. november 2024 Uke 48



### Tema

I temaet «Hva i all verden?» fortsetter vi å lese tekster om «Verdensrommet» i ulike lesegrupper. Tekstene handler om den første månelandingen. Vi skal også lære mer om de ulike planetene i solsystemet vårt.

### DKS

Torsdag og fredag skal 4.trinn være med på Teiporama i regi av den kulturelle skolesekken. To grupper skal være med på torsdag og en gruppe på fredag. Uteskole, gym og bibliotek utgår derfor denne uka.

På verkstedet Teiporama skal elevene gjøre seg kjent med begrepet installasjon, et begrep vi ofte møter i samtidskunsten. Sammen med kunstner Sandra Norrbin skal barna utforske hva det betyr og hvordan man kan lage en installasjon.

### Informasjon

- **Velkommen til skole-hjemsamtaler.**
- Fravær må meldes inn i Visma før kl. 08.00.
- Dette er siste uka med reflekskonkurransen i regi av elevrådet i november.
- Julefest for 4.trinn tirsdag 10.desember kl. 17.15- 18.45. Se mer informasjon fra «Julekomitèen» på trinnets Facebookgruppe: *Foreldregruppe 2015-kullet, Lovisenlund skole.*

### Uteskole

Denne uken er det ikke uteskole pga DKS.



MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
Start 8.30	Start 8.30	Start 8.30	Start 8.30	Start 8.30
			DKS C + B	DKS A
Slutt 13:30	Slutt 13:30	Slutt 12.30	Slutt 13:30	Slutt 13:30

### Lekser:

<b>Regning</b>	Mattestreker: Gjør side 70 og 71.
<b>Engelsk</b> English notebook Oppgaveark	<b>Week 48 – Adjectives</b> <b>Skriv som tabell, og lær;</b> blue-blå, red-rød, green-grønn, yellow-gul, orange-oransje, pink-rosa, black-svart, white-hvit, brown-brun, purple-lilla, grey-grå <b>NB! TEST MANDAG 2.12.</b>  <b>2. MÅ: Adjective hunt KAN: Colour hunt</b>
<b>Lesing og skriving</b>	Skriv <b>fine ting</b> om en i klassen (se navnet i konvolutten) på hjertet til adventskalenderen vi skal ha i klasserommet i desember. Pynt hjertet på begge sider. <b>Skriv så fint du kan. Øv deg på å lese det du har skrevet.</b> Leveres på skolen i konvolutten du fikk med. Ikke lim igjen! <u>Denne leksa kan IKKE gjøres på leksetid!</u> <b>HEMMELIG!!!</b> 😊  Les minst 15 minutter hver dag i valgfri bok. Les høyt for voksen hjemme i løpet av uka.  <b>NB: Underskrift av foresatt på diktaten din, bak i hjerteboka.</b>
<b>Øveord</b>	ær deg å skrive disse ordene: Øv til du klarer å skrive de riktig. Skriv ordene i øveboka di.  <b>kunne - andre - blir - alle - noen</b>

### Læringsmål:

<b>Muntlig</b>	Jeg snakker med tydelig stemme når jeg har ordet i lyttekrok, slik at alle kan høre hva jeg sier. Jeg kan beskrive gjenstander ved å bruke ukens engelske adjektiv; farger. Jeg vet at adjektiv er ord som beskriver personer, steder og ting.
<b>Lesing</b>	Jeg leser med flyt og tonefall (innlevelse), og stopper ved punktum.
<b>Skriving</b>	Jeg kan skrive øveordene riktig. Jeg har rett «startsted» på bokstavene og plasserer de på rett plass i «det usynlige bokstavhuset» (over og under skrivelinja). Jeg kan skrive 11 ulike farger på engelsk. (se leksa)
<b>Regning</b>	Jeg kan lage egne regnefortellinger med divisjon.
<b>Sosialt</b>	Jeg øver meg på å diskutere saker på en høflig og respektfull måte.
<b>Husk</b>	<b><u>Underskrift på diktaten, bak i hjerteboka.</u></b>



Hilsen Anne-Lise, Vibeke, Elisabeth, Anniken og Kaisa

### Foreldrekontakter

Alexander S. Nossun: Alexanno@gmail.com (Far Peter 4B)

Eldri Galteland Tofte: Eldrigalteland@hotmail.com (Mor Maria 4A)